2026年1月 16日（金） 19:00～20:30

出島メッセ長崎 会議室105 長崎市尾上4-1 TEL 095-801-0530

111102_ZIT/

謹啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて この度、長崎緩和ケア学術講演会を下記のとおり、開催することとなりました。

万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようご案内申し上げます。

座長 長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 麻酔集中治療医学

准教授石井 浩二 先生

一般講演

『造血幹細胞移植での制吐療法における
クロルプロマジン塩酸塩の有効性の検討』

長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 麻酔集中治療医学   助手 山田 友理 先生

特別講演

『がん疼痛治療の最前線～神経ブロックと脊髄鎮痛法～』

医療法人徳洲会中部徳洲会病院 疼痛治療科 統括部長 服部 政治 先生

共催：長崎県病院薬剤師会/久光製薬株式会社

座長 長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 麻酔集中治療医学

教授 原 哲也 先生

※日本病院薬剤師会病院薬学認定薬剤師制度 1単位を申請中です

※日本薬剤師研修センター認定  1単位を申請中です

※日本緩和医療薬学会 認定単位 1単位を申請中です

19：00～19：30

19：30～20：30

久光製薬株式会社 「 経皮吸収型持続性疼痛治療剤 ジクトルテープ７５ｍｇ 」

製品紹介 18：50～19：00

「長崎緩和ケア学術講演会」「長崎緩和ケア学術講演会」
【ハイブリッド開催】【ハイブリッド開催】

※オンラインでご参加の際は、下記より事前登録をお願いいたします

【QRコード】https://us02web.zoom.us/meeting/regi
ster/ZkMpIEnkQTuudkKOxSUx6w

【登録URL】

https://us02web.zoom.us/meeting/register/ZkMpIEnkQTuudkKOxSUx6w
https://us02web.zoom.us/meeting/register/ZkMpIEnkQTuudkKOxSUx6w

二次元コードからのご参加登録

左のQR二次元コードを、お手持ちの スマートフォン、
タブレット等のカメラで読み込んでいただき、Webサイトに
アクセスして下さい。

必要事項をご入力し登録ください

1.お名前
2.メールアドレス
3.御施設名
4.職種
5.都道府県

※個人情報は本講演の登録の
目的以外には使用しません

WEBでのご視聴方法

【ハイブリッド開催】【ハイブリッド開催】

「長崎緩和ケア学術講演会「長崎緩和ケア学術講演会」

ご登録完了後、確認メールが届きます

※登録完了後
 メールが届かない場合は
 お手数ですが
下記お問い合わせ先

 または担当MRへ
ご連絡ください。

お問い合わせ先：久光製薬株式会社 津上 英昭
【PC】Hideaki_Tsunoue@hisamitsu.co.jp   【携帯】080-3472-2670

	スライド 1
	スライド 2